
007054/2019 PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN 
MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI PULIZIA DELLE STRUTTURE 
GESTITE DA SISTEMA SRL CIG 7861309D66 - Lista 
operazioni 
04/04/2019 08:33:59, Alberto Paolini , Procedura pubblicata 
11/04/2019 12:41:44, MANOLA VENTURACCI, SERVIZIO 
TRIENNALE DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA 
SISTEMA SRL CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, 
Offerta inviata 
13/04/2019 13:06:16, CLAUDIO QUATRARO, SERVIZIO 
TRIENNALE DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA 
SISTEMA SRL CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE 
SOC. COOP. , Offerta inviata 
15/04/2019 08:44:08, MICHELE VIGNALI, SERVIZIO 
TRIENNALE DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA 
SISTEMA SRL CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative 
Sociali per l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale 
in sigla COOB , Offerta inviata 
15/04/2019 09:30:00, Raggiunta data di fine presentazione 
offerte 
15/04/2019 09:30:14, SYSTEM , Alberto Paolini (Presidente di 
gara), Pubblicata autorità di gara 
15/04/2019 10:38:28, Alberto Paolini , Inizio valutazione 
15/04/2019 10:39:02, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Aperta busta amministrativa 
15/04/2019 10:43:18, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, Domanda di 
partecipazione, Domanda di partecipazione_DIVA SRL 
Semplificata_11042019122427.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 10:47:51, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, A.2) 
DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO – DGUE, 



FORMULARIO GARA D’APPALTO.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 10:48:38, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, A.3) MODELLO 1 
– ULTERIORI DICHIARAZIONI, Modello 1- Ulteriori 
dichiarazioni.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 10:49:40, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, A.4) GARANZIA 
PROVVISORIA A.5) IMPEGNO STIPULA GARANZIA 
DEFINITIVA, provvi diva.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 10:50:18, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, A.6) COMPROVA 
IMPOSTA DI BOLLO, IMPOSTA BOLLO.pdf, Documento 
approvato 
15/04/2019 10:51:02, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, A.7) 
ATTESTAZIONE PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC, 
Ricevuta10_04_2019.pdf, Documento approvato 
15/04/2019 10:51:42, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AGGIUNTIVA, 
sopraluogo.pdf, Documento approvato 
15/04/2019 10:54:02, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
Domanda di partecipazione, Domanda di 
partecipazione_PENTAGONO SERVICE SOC 
COOP_09042019180439.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:01:44, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , A.3) 



MODELLO 1 – ULTERIORI DICHIARAZIONI, MODELLO 
1.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:04:10, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , A.4) 
GARANZIA PROVVISORIA A.5) IMPEGNO STIPULA 
GARANZIA DEFINITIVA, IA048235.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:05:03, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , A.6) 
COMPROVA IMPOSTA DI BOLLO, F23 SISTEMA 
GROSSETO.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:05:57, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , A.7) 
ATTESTAZIONE PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC, ANAC 
SISTEMA GROSSETO.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:06:40, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AGGIUNTIVA, 
ATTESTATO SOPRALLUOGO SISTEMA 
GROSSETO.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:18:22, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AGGIUNTIVA, 
PASSOE SISTEMA GROSSETO.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:20:11, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AGGIUNTIVA, 
CertificatoPENTAGONO SERVICE 9001.pdf.p7m, Documento 
approvato 



15/04/2019 11:22:02, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AGGIUNTIVA, 
DOCUMENTO QUATRARO NUOVO.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:23:02, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AGGIUNTIVA, 
CertificatoPENTAGONO SERVICE 14001.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:25:03, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , Domanda di partecipazione, 2019_SISTEMA_COOB 
DOMANDA PARTECIPAZIONE.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:30:56, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO – 
DGUE, 2019_SISTEMA_DGUE_ALLEGATO+ART80.pdf.p7m, 
Documento approvato 
15/04/2019 11:34:04, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO – 
DGUE, dgue rev03.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:35:28, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 



COOB , A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI DICHIARAZIONI, 
S&CModello 1- Ulteriori dichi rev.02.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:36:41, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI DICHIARAZIONI, 
2019_SISTEMA_COOBMOD1.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:38:32, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , A.4) GARANZIA PROVVISORIA A.5) IMPEGNO 
STIPULA GARANZIA DEFINITIVA, 
2019_SISTEMA_FIDEIUSSIONE_COOB.pdf.p7m, Documento 
approvato 
15/04/2019 11:39:30, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , A.6) COMPROVA IMPOSTA DI BOLLO, ESENZIONE 
BOLLO.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:41:15, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , A.7) ATTESTAZIONE PAGAMENTO CONTRIBUTO 
ANAC, Ricevuta12_04_2019.pdf.p7m, Documento approvato 
15/04/2019 11:50:00, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
AGGIUNTIVA, 2019_SISTEMA_COOB_QUALITA.pdf.p7m, 
Documento approvato 



16/04/2019 15:12:33, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , A.2) 
DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO – DGUE, DGUE 
SISTEMA GROSSETO.doc.p7m, Documento approvato 
16/04/2019 15:12:43, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Completata fase di esame documentazione 
amministrativa 
16/04/2019 15:12:43, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Chiusa busta amministrativa 
16/04/2019 15:14:05, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Aperta busta tecnica 
02/05/2019 11:40:09, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, OFFERTA 
TECNICA QUALITATIVA, RELAZIONE TECNICA.pdf.p7m, 
Documento approvato 
02/05/2019 11:40:13, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
OFFERTA TECNICA QUALITATIVA, OFFERTA TECNICA 
QUALITATIVA CIG 7861309D66.pdf.p7m, Documento 
approvato 
02/05/2019 11:40:16, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , OFFERTA TECNICA QUALITATIVA, OFFERTA 
TECNICA_pulizie sistema srl rev.04.pdf.p7m, Documento 
approvato 
02/05/2019 11:40:22, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Completata fase di esame documentazione 



tecnica manuale 
02/05/2019 11:42:48, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB -41,54, D.I.V.A. SRL Semplificata-67,70, PENTAGONO 
SERVICE SOC. COOP. -41,75, Inserito punteggio tecnico 
manuale 
02/05/2019 11:42:48, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Completata fase di attribuzione punteggio 
tecnico manuale 
02/05/2019 11:42:48, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Chiusa busta tecnica 
02/05/2019 11:48:10, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Aperta busta economica 
02/05/2019 11:49:47, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, Offerta 
Economica, OffEcon_119577_1_11042019122427.pdf.p7m, 
Documento approvato 
02/05/2019 11:50:26, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
Offerta Economica, 
OffEcon_104534_1_13042019125727.pdf.p7m, Documento 
approvato 
02/05/2019 11:51:04, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , Offerta Economica, 
2019_SISTEMA_COOB_OFFERTAECONOMICA.pdf.p7m, 
Documento approvato 



02/05/2019 11:51:25, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Completata fase di esame documentazione 
economica manuale 
02/05/2019 11:51:25, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, 8,00%, Importo 
offerto consultabile 
02/05/2019 11:51:25, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, PENTAGONO SERVICE SOC. COOP. , 
31,81%, Importo offerto consultabile 
02/05/2019 11:51:25, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB , 4,00%, Importo offerto consultabile 
02/05/2019 11:51:45, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Completata fase di esamina delle offerte 
economiche 
02/05/2019 11:51:45, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Consorzio Cooperative Sociali per 
l’Inclusione Lavorativa, Società Cooperativa Sociale in sigla 
COOB -21,30, D.I.V.A. SRL Semplificata-22,23, PENTAGONO 
SERVICE SOC. COOP. -30,00, Visualizzazione punteggio 
economico con algoritmo 
02/05/2019 11:52:18, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Completata fase di attribuzione punteggio 
economico automatico 
02/05/2019 11:52:18, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, Chiusa busta economica 
03/05/2019 11:11:01, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 



DI PULIZIA DELLE STRUTTURE GESTITE DA SISTEMA SRL 
CIG 7861309D66, D.I.V.A. SRL Semplificata, 8,00%, Lotto 
aggiudicato provvisoriamente 


